



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 154 149
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAV LINE GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 6B
5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Toril Ingvaldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 500 400	6 800 400
Sum inntekter		9 500 400	6 800 400
Kostnader			
Varekostnad		13 669	41 329
Lønnskostnad	2	2 612 556	2 306 523
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 075	60 432
Annen driftskostnad	2	3 866 201	4 158 699
Sum kostnader		6 499 501	6 566 983
Driftsresultat		3 000 899	233 417
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 704 169	5 837 414
Annen finansinntekt			748
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		303 971	
Annen rentekostnad		17 215 120	7 872 657
Annen finanskostnad		271 934	7 056 720
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-10 086 855	-9 091 215
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 085 956	-8 857 797
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-1 558 910	-1 948 119
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat	10	-5 527 046	-6 909 678
Totalresultat		-5 527 046	-6 909 678
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 527 045	-6 909 678



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-5 527 045	-6 909 678



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	11 553 301	9 994 391
Sum immaterielle eiendeler		11 553 301	9 994 391
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3		7 075
Sum varige driftsmidler		0	7 075
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	311 692 111	311 692 111
Lån til foretak i samme konsern	5	233 920 651	159 388 718
Sum finansielle anleggsmidler		545 612 762	471 080 829
Sum anleggsmidler		557 166 063	481 082 295
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		15 992 312	
Andre fordringer		146 137	293 534
Sum fordringer		16 138 449	293 535
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	231 909	151 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		231 909	151 287
Sum omløpsmidler		16 370 358	444 822
SUM EIENDELER		573 536 421	481 527 117



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		39 853 544	34 326 499
Sum opptjent egenkapital		-39 853 544	-34 326 499
Sum egenkapital	10	114 176 456	119 703 501
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	407 932 942	314 033 281
Sum annen langsiktig gjeld		407 932 942	314 033 281
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 972 806	46 274 394
Leverandørgjeld	6	441 865	830 826
Skyldige offentlige avgifter		363 859	235 738
Annen kortsiktig gjeld	6	10 648 494	449 378
Sum kortsiktig gjeld		51 427 025	47 790 335
Sum gjeld		459 359 966	361 823 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		573 536 422	481 527 117



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		179 520 000	174 549 000
Annen driftsinntekt		7 387 000	7 923 000
Sum inntekter		186 907 000	182 472 000
Kostnader			
Varekostnad		59 019 000	46 535 000
Lønnskostnad		86 628 000	87 968 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		40 973 000	41 058 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-25 809 000	-25 809 000
Annen driftskostnad		81 701 000	57 856 000
Sum kostnader		242 511 000	207 608 000
Driftsresultat		-55 604 000	-25 136 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		291 000	12 000
Annen finansinntekt		14 107 000	241 000
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 646 000	6 092 000
Annen rentekostnad		14 775 000	14 337 000
Annen finanskostnad		12 982 000	12 627 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-29 005 000	-32 802 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-84 609 000	-57 938 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-11 226 000	-2 355 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-73 383 000	-55 583 000
Totalresultat		-73 383 000	-55 583 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		54 834 000	40 109 000
Sum overføringer og disponeringer		54 834 000	40 109 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		68 392 000	56 710 000
Goodwill		-55 920 000	-81 729 000
Sum immaterielle eiendeler		12 472 000	-25 019 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		84 038 000	83 719 000
Maskiner og anlegg		72 773 000	81 557 000
Skip, rigger, fly og lignende		493 747 000	497 399 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		8 000	35 000
Sum varige driftsmidler		650 565 000	662 711 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		663 038 000	637 692 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		23 517 000	17 154 000
Andre fordringer		35 490 000	24 729 000
Sum fordringer		59 006 000	41 883 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 920 000	26 484 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 920 000	26 484 000
Sum omløpsmidler		85 926 000	68 366 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		748 964 000	706 058 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital			
Fond		-300 109 000	-247 090 000
Sum opptjent egenkapital		-300 109 000	-247 090 000
Sum egenkapital		-146 079 000	-93 060 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		280 073 000	269 822 000
Gjeld til kredittinstitusjoner		342 298 000	384 929 000
Øvrig langsiktig gjeld		127 860 000	44 211 000
Sum annen langsiktig gjeld		750 231 000	698 962 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		39 969 000	46 229 000
Leverandørgjeld		51 124 000	33 682 000
Skyldige offentlige avgifter		11 018 000	9 179 000
Annen kortsiktig gjeld		42 701 000	11 066 000
Sum kortsiktig gjeld		144 813 000	100 156 000
Sum gjeld		895 043 000	799 118 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		748 964 000	706 058 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 705748

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 154 149
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAV LINE GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 6B
5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Toril Ingvaldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.08.2023



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 500 400	6 800 400
Sum inntekter		9 500 400	6 800 400
Kostnader			
Varekostnad		13 669	41 329
Lønnskostnad	2	2 612 556	2 306 523
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 075	60 432
Annen driftskostnad	2	3 866 201	4 158 699
Sum kostnader		6 499 501	6 566 983
Driftsresultat		3 000 899	233 417
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 704 169	5 837 414
Annen finansinntekt			748
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		303 971	
Annen rentekostnad		17 215 120	7 872 657
Annen finanskostnad		271 934	7 056 720
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-10 086 855	-9 091 215
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-1 558 910	-1 948 119
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat	10	-5 527 046	-6 909 678
Totalresultat		-5 527 046	-6 909 678
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-5 527 045	-6 909 678
Sum overføringer og disponeringer		-5 527 045	-6 909 678



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	11 553 301	9 994 391
Sum immaterielle eiendeler		11 553 301	9 994 391
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3		7 075
Sum varige driftsmidler		0	7 075
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	311 692 111	311 692 111
Lån til foretak i samme konsern	5	233 920 651	159 388 718
Sum finansielle anleggsmidler		545 612 762	471 080 829
Sum anleggsmidler		557 166 063	481 082 295
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		15 992 312	
Andre fordringer		146 137	293 534
Sum fordringer		16 138 449	293 535
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	231 909	151 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		231 909	151 287
Sum omløpsmidler		16 370 358	444 822
SUM EIENDELER		573 536 421	481 527 117

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		39 853 544	34 326 499
Sum opptjent egenkapital		-39 853 544	-34 326 499
Sum egenkapital	10	114 176 456	119 703 501
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	407 932 942	314 033 281
Sum annen langsiktig gjeld		407 932 942	314 033 281
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		39 972 806	46 274 394
Leverandørgjeld	6	441 865	830 826
Skyldige offentlige avgifter		363 859	235 738
Annen kortsiktig gjeld	6	10 648 494	449 378
Sum kortsiktig gjeld		51 427 025	47 790 335
Sum gjeld		459 359 966	361 823 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		573 536 422	481 527 117



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		179 520 000	174 549 000
Annen driftsinntekt		7 387 000	7 923 000
Sum inntekter		186 907 000	182 472 000
Kostnader			
Varekostnad		59 019 000	46 535 000
Lønnskostnad		86 628 000	87 968 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		40 973 000	41 058 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-25 809 000	-25 809 000
Annen driftskostnad		81 701 000	57 856 000
Sum kostnader		242 511 000	207 608 000
Driftsresultat		-55 604 000	-25 136 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		291 000	12 000
Annen finansinntekt		14 107 000	241 000
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 646 000	6 092 000
Annen rentekostnad		14 775 000	14 337 000
Annen finanskostnad		12 982 000	12 627 000
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-29 005 000	-32 802 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-84 609 000	-57 938 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-11 226 000	-2 355 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-73 383 000	-55 583 000
Totalresultat		-73 383 000	-55 583 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		54 834 000	40 109 000



Sum overføringer og
disponeringer

54 834 000

40 109 000



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		68 392 000	56 710 000
Goodwill		-55 920 000	-81 729 000
Sum immaterielle eiendeler		12 472 000	-25 019 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		84 038 000	83 719 000
Maskiner og anlegg		72 773 000	81 557 000
Skip, rigger, fly og lignende		493 747 000	497 399 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		8 000	35 000
Sum varige driftsmidler		650 565 000	662 711 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		663 038 000	637 692 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		23 517 000	17 154 000
Andre fordringer		35 490 000	24 729 000
Sum fordringer		59 006 000	41 883 000
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 920 000	26 484 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 920 000	26 484 000
Sum omløpsmidler		85 926 000	68 366 000
SUM EIENDELER		748 964 000	706 058 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	154 030 000	154 030 000
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	154 030 000	154 030 000
Opptjent egenkapital		
Fond	-300 109 000	-247 090 000
Sum opptjent egenkapital	-300 109 000	-247 090 000
Sum egenkapital	-146 079 000	-93 060 000
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Konvertible lån	280 073 000	269 822 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	342 298 000	384 929 000
Øvrig langsiktig gjeld	127 860 000	44 211 000
Sum annen langsiktig gjeld	750 231 000	698 962 000
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	39 969 000	46 229 000
Leverandørgjeld	51 124 000	33 682 000
Skyldige offentlige avgifter	11 018 000	9 179 000
Annen kortsiktig gjeld	42 701 000	11 066 000
Sum kortsiktig gjeld	144 813 000	100 156 000
Sum gjeld	895 043 000	799 118 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	748 964 000	706 058 000



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4675000.00	3886000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	725000.00	618000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	454000.00	337000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-3241000.00	-2534000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2613000.00	2307000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 912 154 149
HAV LINE GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap

2022

Hav Line Gruppen AS

Mor og konsern

Org.nr. 912 154 149

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Amesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Årsberetning 2022

Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern

Virksomhetens art

Hav Line Gruppen AS er morselskap i et konsern som har utviklet et nytt miljøvennlig og effektivt konsept for slaktning, pakking og transport av laks- og ørret som bl.a. gir bedre fiskevelferd, biosikkerhet og kvalitet på produktet, samt lavere karbonavtrykk i verdikjeden. Konsernet slakter fisken direkte fra oppdrettsanlegget og transporterer fisken raskt sjøveien til anlegg i land. Konsernet driver et pakkeanlegg i Hirtshals i Danmark. Hav Line Vessel AS har rettighetene til skipet og leier dette ut til søsterselskapet Hav Line AS.

Selskapet forretningsadresse er i Bergen kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Metoden konsernet benytter er unik og har vært en innføring av et nytt konsept i havbruksnæringen. Dette sammen med effektene av covid-19, har medført lavere slaktevolum og høyere driftskostnader enn ønsket i oppstartsårene. Gjennom de erfaringer som er gjort siden lansering i 2019 har en oppnådd stadig bedre effektivitet i prosessen og kvalitet på sluttproduktet.

Konsernet hadde et resultat etter skatt på -73,4 MNOK i 2022, en nedgang på 17,8 MNOK fra året før. Hovedgrunnen til det økte underskuddet er relatert til økte kostnader knyttet til drifting av Norwegian Gannet, herunder drivstoff, og generell inflasjon av sentrale OPEX-poster. Morselskapet hadde et resultat etter skatt i 2022 på -5,5 MNOK, en forbedring på 1,4 MNOK fra året før.

Driftsinntektene for konsernet økte med 4,4 MNOK til 186,9 MNOK i 2022. Morselskapet hadde driftsinntekter på 9,5 MNOK i 2022.

Konsernets bokførte egenkapital pr 31.12.2022 er -146,0 MNOK. Egenkapitalen inkluderer bokført negativ goodwill knyttet til verdsettelsen av skipet Norwegian Gannet. Justert for denne ville bokført egenkapital vært -90,1 MNOK. Konsernet har totale eiendeler på 749 MNOK pr 31.12.22, sammenlignet med 706 MNOK for 2021. Hovedgrunn til økningen er økt balanseføring av utsatt skattefordel, samtidig som negativ goodwill er avskrevet. Morselskapets bokførte egenkapital var 114,2 MNOK pr 31.12.2022, tilsvarende en egenkapitalprosent på 19,9 %. Morselskapet har totale eiendeler på 573,5 MNOK pr 31.12.22, sammenlignet med 481,5 MNOK i 2021. Hovedgrunn til økningen er økt utlån til konsernselskaper. Morselskapet har gitt 233,9 MNOK i lån som har sikret datterselskapene tilstrekkelig likviditet.

Selskapet har gjennomført DCF-analyser som viser at reell verdi av konsernets eiendeler er betydelig høyere enn bokførte verdier. Forutsetningene for denne analysen er at konsernet lykkes med de tiltak som er iverksatt for å bedre lønnsomheten, spesielt knyttet til økt volum og rate. I 2023 er volumet vesentlig forbedret ifht 2022, i tillegg til at selskapets pris på slaktejenester er økt i tråd med generell inflasjon og økt utnyttelse. Det er ikke gjort beregninger av teknisk verdi, eller byggekost, av hovedeiendelen i konsernet, Norwegian Gannet, men denne vurderes også langt høyere enn bokført verdi.

Styret mener, på dette grunnlag, at konsernets reelle egenkapital er betydelig høyere enn den bokførte. Utover det mener styret at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernet og selskapets resultat, eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

Fremtidig utvikling og fortsatt drift

Den positive utviklingen i måten konseptet har fungert de siste årene gjør at styret forventer at inntektene vil øke og gi konsernet positiv inntjening fremover. I 1 H 23 er utviklingen i volum kraftig forbedret ifht 1H 22, og konsernet rapporterer per utgangen av mai 2023 positivt resultat. Basert på utsiktene til driften fremover, herunder de planer og prognoser som selskapet har utarbeidet, forventes det at det vil være tilstrekkelig med likviditet til å sikre videre drift i konsernet de neste 12 måneder.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Søkingsstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Viktig for selskapets utvikling fremover er at selskapet i 2021 fikk 10 års dispensasjon fra fiskekvalitetsforskriften §17. I praksis gir dispensasjonen Hav Line Gruppen enerett på selskapets forretningskonsept. I tillegg fikk selskapet i Q4 22 tillatelse til å eksportere fisk til Kina, og volumer til Kina har gradvis begynt å øke. For selskapet betyr dette at det kan legges til rette for prispremie på alle kvaliteter av fisk. Dette vises igjen i økende interesse for å bruke båten. Den unike metoden for å slakte og frakte fisk til markedet er dokumentert å gi en betydelig reduksjon i utslipp av klimagasser, i tillegg til en rekke andre positive miljøfordeler sammenlignet med andre metoder. Med økende fokus på ESG og redusert utslipp klimagasser gjennom hele verdikjeden for laks og ørret, forventes den økende interessen for bruk av selskapets tjenester å forsterke seg fremover. For å sikre at de unike fordelene med metoden blir kjent og utnyttet helt ned til sluttbruker, er selskapet i ferd med å implementere en ny strategi som synliggjør disse i større grad enn i dag.

Selskapet/konsernet har mottatt en garanti som sikrer selskapet nødvendig likviditet ved behov. Erklæringen er ugjenkallelig og gjelder i 12 måneder regnet fra tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet for 2022.

Som følge av redegjørelsen over mener styret og daglig leder at det ikke er vesentlig usikkerhet om fortsatt drift.

Finansiell risiko

Gruppen er noe eksponert for risiko for svingninger i valuta. Dette følger av virksomhet både i Norge og Danmark. Prognoser for fremtidig resultat kan påvirkes av markedsuro som følge av økende rentekostnader i Norge.

Kredittrisikoen for kunder det pr i dag er avtale med ansees begrenset.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 7 ansatte, herav 1 kvinne. Konsernet har 143 ansatte, herav 40 kvinner. Sykefraværet er på ca. 17 %. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Konsernet har en policy om at det ikke skal forskjellsbehandles grunnet kjønn. Samtidig er dette en bransje der tilgangen på mannlige arbeidskraft er størst, og derfor jobbes det kontinuerlig med å få en så god kjønnsbalanse som mulig.

Konsernet har som policy at det ikke skal forekomme diskriminering med bakgrunn i etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for sine medlemmer. Dekning gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig lederansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuesskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden, som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

Åpenhetsloven

Konsernet er i prosess med å gjennomføre nødvendige vurderinger og tiltak for å tilfredsstille aktuelle forventninger i forbindelse med åpenhetsloven. Utfyllende informasjon om prosessen og status vil bli publisert på konsernets hjemmeside innen 30.06.23.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet er involvert i forsknings- og utviklingsaktiviteter innenfor slaktning og frakt av laks. Kostnader knyttet til forsknings- og utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Søkingsliad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet. For konsernet er det gjennom skipet «Norwegian Gannet» foretatt investeringer som er positive for påvirkningen av det ytre miljø. Skipet har en av verdens mest drivstoff effektive dieselmotor og det er batteripakke om bord. Det er en vesentlig miljøgevinst med slaktning og transport av laks på «Norwegian Gannet» sammenlignet med tradisjonell transport av laks for eksport, med lastebil.

Bergen, 20. Juni 2023

Carl Erik Aenesen
Styreleder

Kjell Haugland
styremedlem

Rasmus Drønen Haugland
styremedlem

Bård Sekkingstad
Styremedlem

Frode Blakstad
styremedlem

Kristian Haugland
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Aenesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Førseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

Hav Line Gruppen

Alle tall i tusen norske kroner (TNOK)

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Note	2022	2021
6 800	9 500		186 907	182 472
6 800	9 500		186 907	182 472
41	14		59 019	46 535
2 307	2 613	1	86 628	87 968
60	7	2	40 973	41 058
0	0	3	-25 809	-25 809
4 159	3 866	1	81 701	57 856
6 567	6 500		242 511	207 608
233	3 001		-55 604	-25 136
5 837	7 704		0	0
0	0		291	12
1	0		14 107	241
0	304		0	0
7 873	17 216		30 420	20 428
7 057	272		12 982	12 627
-9 091	-10 087		-29 005	-32 802
-8 858	-7 086		-84 609	-57 938
-1 948	-1 559	4	-11 226	-2 355
-6 910	-5 527	9	-73 383	-55 583

Hav Line Gruppen

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Hav Line Gruppen

Alle tall i tusen norske kroner (TNOK)

Morselskap		Note	Konsern	
2021	2022		2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
9 994	11 553	4	68 392	56 710
0	0	3	-55 920	-81 729
9 994	11 553		12 472	-25 019
Varige driftsmidler				
0	0		84 038	83 719
0	0		72 773	81 557
0	0		493 747	497 399
7	0		8	35
7	0	2, 8	650 565	662 711
Finansielle anleggsmidler				
311 692	311 692	5	0	0
159 389	233 921	6	0	0
471 081	545 613		0	0
481 082	557 166		663 038	637 692
Omløpsmidler				
Fordringer				
0	15 992		23 517	17 154
294	146		35 490	24 729
294	16 138		59 006	41 883
151	232	7	26 920	26 484
445	16 370		85 926	68 366
481 527	573 536		748 964	706 058

Hav Line Gruppen

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blækstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Amesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Hav Line Gruppen

Alle tall i tusen norske kroner (TNOK)

Morselskap		Note	Konsern	
2021	2022		2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
154 030	154 030	8	154 030	154 030
154 030	154 030		154 030	154 030
Opptjent egenkapital				
-34 326	-39 854		-300 109	-247 090
-34 326	-39 854		-300 109	-247 090
119 704	114 176	9	-146 079	-93 060
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Annen langsiktig gjeld				
314 033	417 977	10	417 977	314 033
0	0	10,11	342 298	384 929
0	0		0	0
314 033	417 977		760 275	698 962
Kortsiktig gjeld				
46 274	39 973	11	39 969	46 229
831	442		51 124	33 682
291	428		11 091	9 242
394	541		32 584	11 003
47 790	41 383		134 769	100 156
361 824	459 360		895 043	799 118
481 527	573 536		748 964	706 058

Bergen, 20.06.2023

Hav Line Gruppen

Carl Erik Arnesen
styreleder

Kjell Haugland
styremedlem

Rasmus Drønen Haugland
styremedlem

Bård Sekkingstad
styremedlem

Frøde Blakstad
styremedlem

Kristian Haugland
daglig leder

Hav Line Gruppen

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frøde (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen Konsern

Kontantstrømsoppstilling

Alle tall er i tusen norske kroner (TNOK).

Morselskap 2021	Morselskap 2022		Konsern 2022	Konsern 2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-8 858	-7 086	Resultat før skattekostnad	-84 609	-57 938
		Periodens betalt skatt		
60	7	Ordinære avskrivninger	40 973	41 058
		Amortisering negativ goodwill	-25 809	-25 809
		Barboat avskrivning	-	-
23 142	-16 381	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	11 079	-9 166
-530	431	Endring i andre tidsavregningsposter	12 670	-3 770
<u>13 814</u>	<u>-23 029</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-45 697</u>	<u>-55 625</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
-155 813	-	Utbetaling investering i datterselskaper		
-49 506	-74 532	Innbetaling lån til konsernselskap		
<u>-106 307</u>	<u>-74 532</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-</u>	<u>-</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
106 627	103 943	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	103 943	106 627
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-42 631	-45 626
-14 166	-6 302	Utbetaling ved nedbetaling kassakreditt	-6 260	-14 205
<u>92 461</u>	<u>97 642</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>55 053</u>	<u>46 796</u>
		Vafutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	-8 919	10 528
<u>-31</u>	<u>81</u>	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<u>436</u>	<u>1 699</u>
183	152	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	26 484	24 785
<u>152</u>	<u>232</u>	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>26 920</u>	<u>26 484</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Søkingsliad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Årsregnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Konsern

Konsernregnskapet viser konsernets samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling som om det var en enhet. Selskaper hvor man har bestemmende innflytelse er konsolidert inn i konsernregnskapet. Interne mellomværende og konserninterne transaksjoner er eliminert. Tilknyttede selskaper regnskapsføres i samsvar med egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og kostmetoden i selskapsregnskapet. Minoritetens andel av resultat etter skatt og egenkapital vises på egne linjer.

Varige driftsmidler

Selskapet benytter full tilvirkningskost om anskaffelseskost. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes å ikke være forbigående.

Aksjer

Investering i aksjer er balanseført til anskaffelseskost (kostmetoden) i selskapsregnskapet og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes å ikke være forbigående.

Varebeholdning

Beholdning av levende fisk i sjø er verdsatt til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Tilvirkningskost består av direkte og indirekte, variable og faste kostnader. Virkelig verdi er antatt salgsverdi med utgangspunkt i forventede priser med fradrag for beregnet gjenværende produksjonskostnad og salgskostnader.

Beholdning av lager av fôr er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Klassifisering og vurdering av andre balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Markedsbaserte omløpsaksjer som kan karakteriseres som en handelsportefølje etter regnskapsloven, vurderes til omsetningsverdien på balansedagen.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt på kjøpte selskaper hvor eiendom er eneste eiendel er beregnet til nåverdi. Skatteøkende og -reducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Pensjoner

Selskapet følger Norsk Regnskapsstandard om pensjoner.

Omregning

Ved omregning av utenlandsk datterselskaps regnskap er balanseposter omregnet til dagskurs ved regnskapsavslutnings-tidspunktet, og resultatposter er omregnet til gjennomsnittskurser for regnskapsåret. Omregningsdifferansene blir ført direkte mot konsernets egenkapital.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan omgjøres til kontantbeløp.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Alle tall er i tusen norske kroner (TNOK).

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Søkingsstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

NOTE 1 LØNSKOSTNADER, ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE, MM

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
3 886	4 675	74 757	79 857
618	725	9 486	8 864
337	454	5 099	4 250
-2 534	-3 242	-2 715	-3 002
2 307	2 613	86 628	87 968

7	4	Gjennomsnittlig antall årsverk	143	121
---	---	--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer			
Daglig leder	1 601		
Styreleder	450		

Selskapet har ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for daglig leder eller styreleder.

Vedrørende sikkerhetsstillelser for konsernselskaper vises det til nærmere omtale i note 7.

Daglig leder har ingen avtale om lønn eller annen godtgjørelse ved fratreden utover hva som følger av arbeidsmiljølovgivningen.

Selskapene i konsernet er pliktede til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller gjeldende lovkrav.

Honorar til revisor

Morselskap	2022 Revisor (TNOK ekskl mva)	Konsern 2022
	Godtgjørelsen til revisor fordeles på følgende måte:	
	380 Lovpålagt revisjon	969
	- Andre tjenester utenfor revisjonen, inkl teknisk bistand	63

NOTE 2 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

Varige driftsmidler Hav Line Gruppen AS

Morselskap	TNOK	Driftsløse, inventar,
Anskaffelseskost 1.1.		151
Tilgang kjøpte driftsmidler		-
Avgang		-
Anskaffelseskost 31.12.		151
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.		151
Bokført verdi pr. 31.12.		-
Årets avskrivninger		7
Økonomisk levetid		0-5 år
Avskrivningsplan		Lineær

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Amesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

Varige driftsmidler Hav Line Gruppen Konsern

Konsern	TNOK	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Skip, rigger o.l.	Driftsløsne, Inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	99 889	124 421	124 421	563 103	251	787 665
Tilgang / Avgang	-	-	-	-	-	-
Valutajustering ansk kost	243	-659	-	-579	-	-995
Anskaffelseskost 31.12.	100 133	123 762	123 762	562 523	251	786 669
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-	16 095	50 989	68 776	244	136 104
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	-	-	-	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	-	84 038	72 773	493 747	8	650 565
Årets avskrivninger	-	3 975	12 697	24 274	27	40 973
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	-	25,0	15,0	23,0	5,0	-
Avskrivningsplan	-	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	-

Konsernets eiendeler er alle en integrert del av «Hav Line Metoden», se mer informasjon under note 13 Fortsatt drift. Basert på dette vurderes konsernets samlede anleggsmidler som en kontantstrømgenererende enhet. Konsernet gjennomførte i forbindelse med årsregnskapet for 2021 en nedskrivingsvurdering knyttet til anleggsmidler. I denne ble det konkludert med at gjenvinnbart beløp overstiger balanseført verdi. Konsernet har for 2022 gjennomført en indikator-test for nedskrivning. I denne ble det konkludert at det, basert på de negative resultatene for 2022, foreligger indikatorer på nedskrivning. Basert på dette er det for 2022 utarbeidet en oppdatert nedskrivningstest pr 31.12.22. Det er lagt til grunn samme modell som for 2021, med en oppdatering av de forutsetninger som ble lagt til grunn i 2021, basert på den informasjon man har. Konsernets vurdering er at konsernets positive utvikling, spesielt gjennom 2023, tilsier at risiko knyttet til bokført verdi på anleggsmidler er betydelig redusert, og at bokførte verdier kan forsvares. Bakgrunnen for dette er en betydelig bedring i volum og priser. Se mer informasjon knyttet til dette i note 13 Fortsatt drift.

Basert på dette er det konsernets vurdering at gjenvinnbart beløp overstiger balanseført verdi.

NOTE 3 NEGATIV GOODWILL

Konsern	TNOK	Negativ Goodwill
Anskaffelseskost 1.1.	-	-
Tilgang	-	-129 046
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	-129 046
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	-	73 126
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	-	-55 920
Årets avskrivninger	-	25 809
Årets nedskrivninger	-	-
Økonomisk levetid	-	5,0
Avskrivningsplan	-	Lineær

Den negative goodwillen fremkommer av oppkjøpsanalysen ved konserndannelsen 28/2-2020 av Mar de Bouis og er knyttet til verdsettelsen av skipet Norwegian Gannet

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forsølet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

NOTE 4 SKATT

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt på kjøpte selskaper hvor eiendom har vært eneste eiendel er beregnet til nåverdi. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Morselskap 2021	2022	Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern 2022	2021
		Betalbar skatt		
-1 948	-1 559	Endring utsatt skatt	-11 226	-2 355
-1 948	-1 559	Årets skattekostnad	-11 226	-2 355
		Beregning av skattepliktig inntekt		
-8 858	-7 086	Resultat før skatter	-84 609	-57 938
3	-	Permanente forskjeller	16 453	24 768
40	4	Endringer midlertidige forskjeller	18 878	22 508
-8 815	-7 082	Årets skattegrunnlag	-49 278	-10 661
22 %	22 %	Skatteprosent	23 %	22 %
		Spesifikasjon utsatt skatt:		
-13	-25	Anleggsmidler	-34	-4 153
-	-	Aksjer og andre verdipapirer	-180 491	-105 341
-45 416	-52 490	Fremførbart underskudd	-88 814	-124 188
-	-	Andre forskjeller	-	-
-	-	Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	-	-23 421
-45 429	-52 515	Grunnlag beregning av utsatt skattefordel	-269 338	-257 103
-9 994	-11 553	Balansført utsatt skattefordel	-68 392	-86 710
22 %	22 %		25 %	22 %

NOTE 5 DATTERSELSKAP

Hav Line Gruppen AS eier aksjer i følgende selskaper:

Selskap	Eierandel	Stemmeandel	Tilhørende land	EK 31.12.2022	Resultat 2022
Hav Line AS	1	1	Norge	-35 492	-40 363 NOK
Hav Line Vessel AS	1	1	Norge	150 087	6 090 NOK
Hav Line Processing A/S*	1	1	Danmark	-11 440	-13 389 DKK
Hav Line Terminal A/S*	1	1	Danmark	1 287	930 DKK
Mar De Botos*	1	1	Spania	28 159	-8 533 EUR

* Hav Line Processing AS

I tillegg til den generelle vurderingen for alle datterselskaper, så består eiendelene i Hav Line Processing A/S en moderne fabrikk for videreforedling og pakking av konsernets produkter. Prisutvikling på utstyr som inngår i fabrikkens tilsier at verdien av underliggende eiendeler har økt, sammenlignet med 2021.

* Hav Line Terminal AS

I tillegg til den generelle vurderingen for alle datterselskaper, så består eiendelene i Hav Line Terminal A/S en moderne terminal for logistikk knyttet til salg av konsernets produkter. Prisutvikling på utstyr som inngår i terminalen tilsier at verdien av underliggende eiendeler har økt, sammenlignet med 2021.

* Mar De Botos

Eiendeler i Mar De Botos består i sin helhet av båten "Norwegian Gannet". Bokført verdi av driftsmiddelet er på TNOK 493 747. Driftsmiddelet avskrives med NOK 24 274 032 pr år.

Underliggende verdier i båten «Norwegian Gannet» anses å forsvare verdien av investeringen i selskapet Mar De Botos. Dette baseres på en betydelig prisutvikling på både stål og utstyr og maskiner som inngår i Norwegian Gannet, samt den generelle utviklingen i konsernet

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Søkingsstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

Selskapets investeringer i datterselskaper er alle en integrert del av «Hav Line Metoden», se mer informasjon under note 13 Fortsatt drift. Basert på dette vurderes konsernets samlede eiendeler som en kontantstrømgenererende enhet. Selskapet gjennomførte i forbindelse med årsregnskapet for 2021 en nedskrivingsvurdering knyttet til sine investeringer i datterselskaper. I denne ble det konkludert med at gjenvinnbart beløp overstiger balanseført verdi. Selskapet har for 2022 gjennomført en indikatorstest for nedskrivning. I denne ble det konkludert at det, basert på de negative resultatene for 2022, foreligger indikatorer på nedskrivning. Basert på dette er det for 2022 utarbeidet en oppdatert nedskrivningstest pr 31.12.22. Det er lagt til grunn samme modell som for 2021, med en oppdatering av de forutsetninger som ble lagt til grunn i 2021, basert på den informasjon man har. Selskapets vurdering er at konsernets positive utvikling, spesielt gjennom 2023, tilsier at risiko knyttet til bokført verdi på investering og utlån til datterselskaper er betydelig redusert, og at bokførte verdier kan forsvares. Bakgrunnen for dette er en betydelig bedring i volum og priser. Se mer informasjon knyttet til dette i note 13 Fortsatt drift.

Basert på dette er det selskapets vurdering at gjenvinnbart beløp overstiger balanseført verdi.

NOTE 6 FORDRINGER KLASIFISERT SOM ANLEGGSMIDLER

Morselskap	Konsern	
2021	2022	2022
TNOK		
233 921	Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	-

NOTE 7 BUNDNE MIDLER/ LIKVIDER

I posten inngår bundne bankinnskudd med følgende (TNOK):

Hav Line Gruppen AS	232
Hav Line Gruppen - Konsern	22 883

NOTE 8 AKSJEKAPITAL OG AKSJON/ERINFORMASJON

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hauglandgruppen AS	500	50,00 %	50,00 %
Trient AS	500	50,00 %	50,00 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

Selskapets aksjekapital består av 1000 aksjer hver pålydende kr 154 030. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett

NOTE 9 EGENKAPITAL

Eigenkapital Hav Line Gruppen AS	Aksje-kapital	Annen egenkapital	Sum	
Eigenkapital i.l.	154 030	(34 327)	119 703	
Årets endring i egenkapital				
Årets resultat		(5 527)	(5 527)	
Eigenkapital 31.12.	154 030	(39 854)	114 176	
Eigenkapital konsern	Aksje-kapital	Opptjent egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Eigenkapital i.l.	154 030		(247 090)	(93 060)
Årets endring i egenkapital				
Årets resultat			(73 383)	(73 383)
Omrøgningsdifferanser utenlandske datterselskaper			20 364	20 364
Eigenkapital 31.12.	154 030	-	(300 109)	(146 079)

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blækstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

NOTE 10 GJELD SOM FORFALLER SENERE ENN FEM ÅR ETTER REGNSKAPSÅRETS SLUTT

Morselskap		Konsern	
2021	2022 TNOK	2022	2021
314 033	417 977	417 977	314 033
	Gjeld til aksjonærer		
	Gjeld til kredittinstitusjoner	84 744	113 653

Hav Line AS og Hav Line Vessel AS har ingen covenant krav ved avleggelse av regnskap

NOTE 11 PANTSTILLELSER OG GARANTIER MV

Morselskap		Konsern	
2021	2022 TNOK	2022	2021
	Gjeld som er sikret ved pant ol.		
46 274	39 973	382 267	431 203
	Gjeld til kredittinstitusjoner, inkl kassekredit		
46 274	39 973	382 267	431 203
	Sum		
	Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
	Fast eiendom	84 038	83 719
	Maskiner, anlegg, driftsløsøre	493 747	81 592
	Skip	72 773	497 399
	Rettlighet til oksjer		
	Førskuddsbetalt boretelleie		
	Fordringer	37 189	27 240
	Sum	687 747	689 951

Hav Line Gruppen AS er garantist for lån til datterselskapet Hav Line Vessel AS. Garantien er begrenset oppad til 393 MNOK

NOTE 12 MELLOMVÆRENDE OG TRASKASJONER MED SELSKAP I SAMME KONSERN MV

Hav Line Gruppen AS har pr 31.12. følgende mellomværende med konsernselskaper og tilknyttet virksomhet:

TNOK	Annen kortsiktig gjeld		Kortsiktige fordringer/kundefordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern				
Sum	-	-	-	-
TNOK	Langsiktig gjeld		Langsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern			233 921	159 389
Sum	-	-	233 921	159 389

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

Note 13 - Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022.

Konsernet har i perioden fra 2019 og frem til 2022 vært sterkt preget av at de er i etableringsfasen for selskapets virksomhet. Regnskapet for 2022 viser et tap på MNOK 5,5 for selskapsregnskapet og MNOK 73,4 for konsernregnskapet. Selskapets egenkapital er MNOK 114,2 for selskapet, og negativ med MNOK 146,1 for konsernet.

Hav Line Gruppen AS er morselskap i et konsern som har utviklet et nytt, miljøvennlig og effektivt konsept for slaktning, pakking og transport av laks og ørret, som sikrer en forbedret kvalitet på produktet. Konsernet slakter fisken direkte ved oppdrettsanlegget, og transporterer fisken raskt sjøveien til anlegg i land. Konsernet driver også et pakkeanlegg i Hirtshals i Danmark. Metoden som benyttes, «Hav Line Metoden» er en unik utvikling og har trengt betydelig utprøving og justering. Dette har medført lavere volumer til slakt enn ønsket, men gjennom justering av produksjon har man oppnådd stadig bedre effektivitet i prosessen, og bedre kvalitet på sluttproduktet. Dette har gjort at selskapet og konsernet har hatt en negativ kontantstrøm siden oppstart.

Konsernet har i perioden også vært i en åpen konflikt med Nærings- og Fiskeridepartementet knyttet til lovligheten av den planlagte organiseringen av driften i selskapet. Dette forholdet ble i løpet av 2021 endelig avklart, gjennom en langsiktig dispensasjon (10 år) fra Fiskekvalitetsforskriften § 17, som sikrer betydelig større forutsigbarhet for fremtidige kunder, og ikke minst større mulighet for produksjonsplanlegging for virksomheten. Dispensasjonen gir i praksis Hav Line Gruppen enerett på selskapets forretningskonsept. Den endelige avklaringen er vurdert å ha stor betydning for forventede volumer de kommende årene.

Selskapets virksomhet har også vært negativt påvirket gjennom korona-perioden, hvor smitten og de restriksjoner som mynighetene innførte, har påvirket selskapet negativt gjennom redusert aktivitet og volum, samt økte kostnader. Selskapet har tilpasset seg dette, og har implementert nødvendige tiltak og prosedyrer. Selskapet forventer ikke at disse forholdene skal påvirke driften i selskapet på lang sikt.

For å sikre videre drift har konsernet gjennomført en rekke tiltak:

Styret og selskapets ledelse følger selskapets virksomhet, finansielle stilling og likviditet tett, og har gjennomført nødvendige tiltak for å sikre finansiering. Dette inkluderer at eierene har tilgjengeliggjort mer kapital, både gjennom direkte innlån til Hav Line Gruppen AS, men også gjennom å gjøre lånerammer tilgjengelige ved behov. Basert på dette er det konsernets vurdering at det er innhentet tilstrekkelig likviditet og finansiering gjennom konsernets eiere. Det er også fremforhandlet med banker at det ikke foreligger lånevilkår som må innfris på gjeldende lånefasiliteter. Første måletidspunkt er pr 31.12.2026. Det er derfor ingen risiko for at selskapet vil komme i brudd med sine lånevilkår.

Usikkerhet knyttet til tillatelser fra Nærings- og Fiskeridepartementet har gjort markedsføring av selskapets tjenester vanskelig. Den endelige avklaringen som kom i 2022 har gjort at markedsarbeidet er betydelig enklere enn det har vært tidligere. Det er gjennomført en rekke uavhengige tester og kontroller for å dokumentere av konsernets prosesser fungerer godt, og at produksjonsmetoden leverer sluttresultat av svært god kvalitet. Konsernet har jobbet aktivt i markedet for å vise at kvaliteten på leveransen er god, og man har henvendt seg bredt i markedet for å øke potensielle kunder (oppdrettere). Dette har medført at man gjennom 2023 ser en betydelig økning i volum sammenlignet med tidligere år. Dette har medført at man i løpet av første halvår 2023 forventer å oppnådd minst samme volum som for hele 2022. Man har også inngått avtaler om fremtidig slaktning, som underbygger at den positive utviklingen. Man har forventninger om en betydelig økning i volum i 2023, med en forventning av ytterligere vekst frem mot 2025. Grunnet dokumenterte resultater på kvaliteten av leverte tjenester, har man også gjennomført justering av prisnivå på konsernets tjenester, noe som er med på å bedre konsernets finansielle grunnlag. Effekten av økte volumer og økte priser medfører økte inntekter og økte marginer. Dette medfører også at selskapet forventer en betydelig positiv kontantstrøm fra selskapets virksomhet, allerede for 2023. Se ytterligere informasjon nedenfor. Dette vil medføre at selskapet blir mindre avhengig av de lånefasiliteter som er gjort tilgjengelig fra selskapet, både gjennom aksjonærer og gjennom eksterne långivere. Det medfører også at selskapet oppnår den positive kontantstrømmen som sikrer videre drift de neste 12 månedene. Konsernet jobber også med en rekke strategiske tiltak for å sikre økt volum og knytte til seg viktige samarbeidspartnere. Ulike samarbeidsformer og løsninger har vært vurdert, og arbeidet med dette fortsetter i 2023.

Selskapet gjennomførte i forbindelse med årsregnskapet for 2021 en egen vurdering knyttet til fortsatt drift. Konklusjonen fra denne vurderingen var at, basert på de forutsetningene som var lagt til grunn, var det grunnlag for å avlegge årsregnskapet for 2021 under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har gjennomført en oppdatering av forventninger knyttet til nøkkelforutsetninger for den modellen som ble benyttet i 2021. De vesentligste endringer knytter seg til forventede volumer og pris på tjenesten fremover. Begge disse har utviklet seg mer positivt i 2023 enn det som var lagt til grunn i modellen. De oppdaterte forutsetningene pr 2022 viser bedre resultater enn de forutsetninger som ble lagt til grunn for 2021. Dette er med på å underbygge at forutsetningen om fortsatt drift videreføres.

Konsernet har hatt en svært positiv utvikling gjennom 2023. Selskapet forventer at den positive utviklingen vil fortsette i årene som kommer, men som for andre estimater og forventninger, så foreligger det en usikkerhet knyttet til fremtiden. Selskapet er avhengig av at den positive utviklingen fortsetter for at grunnlaget for selskapets virksomhet skal være tilstede.

Konsernet er avhengig av at den positive trenden fortsetter fremover, for å sikre videre drift. Selskapets vurdering er at man ved aktiviteten som har vært gjennom 2023, samt videreføring av de lånefasiliteter som er gjort tilgjengelige, vil ha tilstrekkelig likviditet til å sikre videre drift de neste 12 månedene fra avleggelse av årsregnskapet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forsøgløst av



Posten Norge



Hav Line Gruppen AS og Hav Line Gruppen konsern Noter til årsregnskapet 2022

Selskapet/konsernet har mottatt en garanti som sikrer selskapet nødvendig likviditet ved behov. Erklæringen er ugjenkallelig og gjelder i 12 måneder regnet fra tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet for 2022.

Som følge av redegjørelsen over mener styret og daglig leder at det ikke er vesentlig usikkerhet om fortsatt drift

Note 14 – Hendelser etter balansedagen

Datterselskapet Hav Line AS har i 2023 mottatt et vedtak fra Skattestyrelsen i Danmark på betaling av skatt/arbeidsgiveravgift for ansatte som lossers kjøpet i Hirtshals. Vedtaket er påklaget, og selskapet og dets juridiske rådgivere saken vil avgjøres til selskapets fordel.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Blakstad, Frode (02.05.1959), 21.06.2023
- Haugland, Rasmus Drønen (12.10.1979), 22.06.2023
- Sekkingstad, Bård (24.02.1967), 21.06.2023
- Haugland, Kjell (26.04.1957), 22.06.2023
- Arnesen, Carl Erik (23.04.1957), 21.06.2023

Forseglet av



Posten Norge



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Hav Line Gruppen AS
